[image: image1.emf]Финансовое управление   а дминистрации города Шарыпово     ПРИКАЗ     15 . 0 7 .2013 г                                                                                                                                 №  6 9   г. Шарыпово     О внесении изменений в Приказ финансовог о управления  а дминистрации города Шарыпово  от  18.12.2012   №  102   «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»     В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Приказа финансового управления  а дминист рации города Шарыпово от    28 .0 6 .2013  №  60   « О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов  бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета  города в приложении № 2  к Решению Шарыповского городского Сове та депутатов от  18 .12.201 2     №  35 - 239  «О бюджете города Шарыпово на 201 3  год  и плановый период 2014 - 201 5  годов» , в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет            ПРИКАЗЫВАЮ:           1. Внести в Приказ финансового управления  а дмини страции города Шарыпово от  18.12.201 2     №  102  «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета »  следующие изменения                в приложении  1:                  -  после строки  1 22   добавить стро к у   12 3   следующего содержания:     12 3  099  2 02 02999 04  7701  151  Субсидии на реализацию мероприятий,  предусмотренных долгосрочной целевой программой  « Модернизация, реконструкция и капитальный  ремонт объектов коммунальной инфраструктуры  муниципальных образований Красноярского края»  на  2013 - 2015 годы     2. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного  отдела Ткачеву Елену Николаевну.          И.О. Руководител я   ф инансового управления   а дминистрации города Шарыпово                                                                                  Е. Н . Ткачева

_1436342877.doc
Финансовое управление

администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

15.07.2013г                                                                                                                              № 69

г. Шарыпово

О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2012  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа финансового управления администрации города Шарыпово от  28.06.2013 № 60 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2012  № 35-239 «О бюджете города Шарыпово на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2012  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения

           в приложении  1:

           - после строки 122 добавить строку  123 следующего содержания:

		123

		099

		2 02 02999 04 7701 151

		Субсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Модернизация, реконструкция и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Красноярского края» на 2013-2015 годы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Елену Николаевну.

И.О.Руководителя

финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                         Е.Н.Ткачева